РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРЯНСКИЙ РАЙОН
НОВОСЕЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от _31.03.2020г. № 4-17-2
     с.Новоселки
О внесении дополнений в Положение
о порядке рассмотрения и утверждения проекта
Бюджета Новосельского сельского поселения Брянского
Муниципального района Брянской области  и о
порядке осуществления внешней проверки, представления,
рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении
Бюджета Новосельского сельского поселения Брянского
муниципального района Брянской области

В соответствии с пунктом 2 ст. 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Новосельский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести дополнение в п. 7 главы 2 Положения о порядке рассмотрения и утверждения проекта бюджета Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области и о порядке осуществления внешней проверки, представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области принятого Решением Новосельского сельского Совета народных депутатов от 14.11.2013г. № 3-2-4, п.7 читать в следующей редакции.
2. Внесенный в Новосельский сельский Совет народных депутатов проект решения о бюджете Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области с приложением документов и материалов указанных в пункте 4 главы 2 настоящего Положения , глава Новосельского сельского поселения направляет в ревизионную комиссию Новосельского сельского поселения в (иной уполномоченный орган внешнего муниципального контроля) для подготовки заключения не позднее 20 ноября текущего года и в постоянные комитеты Новосельского сельского Совета народных депутатов
3. Настоящее  решение опубликовать (обнародовать)   в соответствии с Уставом поселения.
Глава   Новосельского
сельского   поселения                                                               Я.П.Ворон